TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 043/2024

A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento dos

interessados, que não houve licitante habilitado na sessão pública do PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 089/2024, finalizada em 01/08/2024, de acordo com os termos da

Lei Federal Nº 14.133/2024 e demais legislações vigentes e pertinentes à matéria.

Portanto o certame foi declarado FRACASSADO.

Objeto: Aquisição de fotos aéreas em formato de quadro para a prefeitura

municipal, conforme justificativa e especificações constantes do estudo técnico

preliminar e do termo de referência, anexos ao aviso de dispensa de licitação.

Melhores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Salto

Veloso, no Setor de Licitações, sito à Travessa das Flores, n. 58, Centro, Salto

Veloso/SC, telefone (49) 3536-0146 ou e-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br.

Salto Veloso (SC), 02 de agosto de 2024.

_________________________________
NEREU BORGA
Prefeito Municipal

mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br